
Název PO:  Základní škola, Dukelská 11,

České Budějovice STŘEDNĚDOBÝ  VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2024 - 2026  OM: 225

Hlavní činnost DPČ Celkem Hlavní činnost DPČ Celkem
Hlavní 

činnost
DPČ Celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 540,00 0,00 540,00 560,00 0,00 560,00 560,00 0,00 560,00

Spotřeba potravin 880,00 16,00 896,00 900,00 16,00 916,00 900,00 16,00 916,00

Spotřeba energie 2 437,00 2,00 2 439,00 2 437,00 2,00 2 439,00 2 437,00 2,00 2 439,00

Opravy a udržování 1 299,00 1,00 1 300,00 1 352,00 1,00 1 353,00 1 302,00 1,00 1 303,00

Ostatní služby 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Mzdy a náhrady za dočas. pracov. neschopnost 520,00 2,00 522,00 520,00 2,00 522,00 520,00 2,00 522,00

Ostatní osobní náklady 33,00 0,00 33,00 33,00 0,00 33,00 33,00 0,00 33,00

Zákonné sociální pojištění 176,00 1,00 177,00 176,00 1,00 177,00 176,00 1,00 177,00

Jiné sociální pojištění 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00

Zákonné sociální náklady 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00

Odpisy dlouhodobého majetku 405,00 1,00 406,00 405,00 1,00 406,00 405,00 1,00 406,00

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 460,00 0,00 460,00 460,00 0,00 460,00 460,00 0,00 460,00

Ostatní náklady 185,00 0,00 185,00 185,00 0,00 185,00 185,00 0,00 185,00

Náklady celkem: 7 968,00 23,00 7 991,00 8 061,00 23,00 8 084,00 8 011,00 23,00 8 034,00

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 750,00 24,00 774,00 750,00 24,00 774,00 750,00 24,00 774,00

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 420,00 0,00 420,00 420,00 0,00 420,00 420,00 0,00 420,00

Výnosy z pronájmu 350,00 0,00 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 0,00 350,00

Čerpání fondů - použití fondu investic 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úroky 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

Ostatní výnosy 65,00 0,00 65,00 65,00 0,00 65,00 65,00 0,00 65,00
Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

pořízeného zcela nebo zčásti z 

invest.transferu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem: 1 786,00 24,00 1 810,00 1 786,00 24,00 1 810,00 1 786,00 24,00 1 810,00

Příspěvek na provoz (náklady - výnosy) 6 182,00 -1,00 6 181,00 6 275,00 -1,00 6 274,00 6 225,00 -1,00 6 224,00
podpis ředitelky/le

Věcný obsah

výhled na rok 2024 výhled na rok 2025 výhled na rok 2026



SVR                                    STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROK  2024

2024

Náklady: 

Spotřeba materiálu 540,00

Náklady na pořízení drobného dlouhodobého majetku v pořizovací ceně do 3 000,-Kč, drobného spotřebního materiálu, odborných 

časopisů a knih, hygienických a úklidových prostředků. Dále jsou z této položky čerpány prostředky na nákup materiálu pro pracovní 

vyučování a školní družinu, materiálu na opravy a pro údržbu pro školníky a na jiné školní potřeby. S ohledem na současný růst cen 

předpokládáme mírný nárůst rozpočtu této položky.

Spotřeba potravin 896,00

Náklady na spotřebu potravin vyplývají z počtu strávníků. Tyto náklady jsou ovlivněny vývojem trhu.  Část rozpočtu je tvořena náklady na 

spotřebu potravin k zajištění doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky.  Tuto položku bohužel nejsme schopni ovlivnit a potraviny 

musíme nakupovat i přes jejich vysoké ceny, není možné je nahradit levnější variantou, protože školní jídelna musí doržovat požadované 

normy.

Spotřeba energie 2 439,00

Náklady na spotřebu energií vycházejí ze spotřeby energií v předchozích letech, přičemž je zde již zohledněn výrazný nárůst cen energií se 

kterým se naše země nyní potýká. Část ze spotřeby energií je alokována k zajištění doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky ve 

školní jídelně v Nových Hodějovicích.

Opravy a udržování 1 300,00

Náklady na opravy a udržování jsou tvořeny z těchto akcí: 1) malování - 250 000,-Kč: nezbytná výmalba učeben, chodeb a kabinetů v obou 

objektech škol, 2) běžná údržba - 510 000,-Kč: zajištění běžné údržby zařízení a sanitární techniky v objektech školy v Dukelské ulici, školy 

a školní jídelny v Nových Hodějovicích (část je alokována k zajištění doplňkové činnosti), 3) oprava podlah - 100 000,-Kč: potřebná výměna 

opotřebené a nefunkční krytiny.  4) oprava plotu v Nových Hodějovicích - 440 000,-Kč: Jedná se o dofinacování opravy, která započala v 

roce 2023 (u současného oplocení chybí zemní izolace, zídka je tudíž podmáčená a opadává z ní omítka. Jakékoliv opravy jsou pouze 

estetické a vydrží krátkou dobu , což je z dlouhodobého hlediska nerentabilní).

Ostatní služby 1 000,00

Převážně náklady na opakující se služby - revize, služby výpočetní techniky, hlídací služba, dovoz bezlepkové stravy, svoz odpadu VPŽP, 

odvoz odpadků, BOZP, internet a telefonní služby, poštovné (včetně poplatků za P.O.BOX), bankovní poplatky, semináře a školení pro 

zaměstnance (neakreditované), provozní náklady plaveckého výcviku, pověřenec GDPR a jiné.  Rozpočet položky je navýšen, a to z 

důvodu předpokladu nárůstů cen dodavatelů.

Mzdy a náhrady za dočas. pracovní neschopnost 522,00
Předpokládané mzdové prostředky k zajištění platu  školního psychologa, vrátných v obou objektech škol . Část rozpočtovaných prostředků 

je vyhrazena na zajištění doplňkové činnosti školy.

Ostatní osobní náklady 33,00

Odměny za administrativní práce spojené s vedením a správou online školní pokladny na odloučeném pracovišti v Nových Hodějovicích, 

dále jsou zde zahrnuty odměny vyplácené v souvislosti se zajištěním praní prádla v objektu školy v Dukelské ulici, úklidem sněhu a jiných 

nezbytných provozních činností v obou objektech školy.

Zákonné sociální pojištění 177,00 Zdravotní pojištění a pojištění na sociální zabezpečení z mezd. 

Jiné sociální pojištění 3,00 Zákonné úrazové pojištění z mezd (Kooperativa).

Zákonné sociální náklady 30,00
Příděl do FKSP ve výši 2% mzdových nákladů. Tato položka dále zahrnuje náklady na vzdělávání provozních zaměstnanců a školení 

ostatních zaměstnanců, která nejsou akreditovány. 

Odpisy dlouhodobého majetku 406,00
Předpokládané odpisy dlouhodobého majetku dle odpisového plánu. Část odpisových nákladů se týká výdajů k zajištění doplňkové 

činnosti.

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 460,00

Náklady na zakoupení nábytku do učeben a kanceláří školy, dále tiskárny, počítače a jiný majetek v hodnotě nad 3 000,-Kč/ks. Položka je 

rozpočtována s ohledem na potřebu zajištění obnovy nábytku v učebnách a jiných prostorách objektů školy tak, aby byla zajištěna 

bezpečnost žáků i zaměstnanců školy.

Ostatní náklady 185,00

Jsou zde obsaženy zejména výdaje pojištění odpovědnosti, movitého majetku a pojištění právní ochrany, dále spoluúčasti na pojistných 

plněních. V průběhu roku se ukázalo, že zde vznikla určitá rezerva a proto byly tyto prostředky přesunutya tím byl navýšen objem 

finančních prostředků u položek, kde byly potřeba. 

Náklady celkem: 7 991,00

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 774,00
Výnosy z prodeje služeb - stravné.  Výše stravného vyplývá z počtu strávníků, přičemž plánovaný rozpočet zohledňuje současný trend 

růstu cen potravin. Část rozpočtu je tvořena výnosy z doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky.

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 420,00 Poplatky za školní družinu. Výše je ovlivněna počtem žáků ve školní družině.

Výnosy z pronájmu 350,00 Výnosy z pronájmů - služební byt (školník), nebytové prostory, učebny a tělocvičny, za umístění antén mobilních operátorů. 

Čerpání fondů - použití fondu investic 200,00 Čerpání fondu investic na posílení opravy a udržování v návaznosti na plnění fondu.

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00

Úroky 1,00  Předpoklad dle současné výše úrokových měr.

Ostatní výnosy 65,00
Náhrady za ztracené žákovské knížky a pracovní sešity, opisy vysvědčení, náhrady za poškozené učebnice a věcná režie (strava pro MŠ 

ve Starých Hodějovicích).

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

pořízeného zcela nebo zčásti z 

invest.transferu 0,00

Výnosy celkem: 1 810,00

Příspěvek na provoz (náklady - výnosy) 6 181,00

elektrická energie 589,00

voda 220,00

pára 1 450,00

plyn 180,00

Spotřeba energie 2 439,00

Věcný obsah

Komentář



SVR                                    STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROK  2025

2025

Náklady: 

Spotřeba materiálu 560,00

Náklady na pořízení drobného dlouhodobého majetku v pořizovací ceně do 3 000,-Kč, drobného spotřebního materiálu, odborných 

časopisů a knih, hygienických a úklidových prostředků. Dále jsou z této položky čerpány prostředky na nákup materiálu pro pracovní 

vyučování a školní družinu, materiálu na opravy a pro údržbu pro školníky a na jiné školní potřeby. S ohledem na současný růst cen 

předpokládáme mírný nárůst rozpočtu této položky.

Spotřeba potravin 916,00

Náklady na spotřebu potravin vyplývají z počtu strávníků. Tyto náklady jsou ovlivněny vývojem trhu.  Část rozpočtu je tvořena náklady na 

spotřebu potravin k zajištění doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky.  Tuto položku bohužel nejsme schopni ovlivnit a 

potraviny musíme nakupovat i přes jejich vysoké ceny, není možné je nahradit levnější variantou, protože školní jídelna musí doržovat 

požadované normy.

Spotřeba energie 2 439,00

Náklady na spotřebu energií vycházejí ze spotřeby energií v předchozích letech, přičemž je zde již zohledněn výrazný nárůst cen energií 

se kterým se naše země nyní potýká. Část ze spotřeby energií je alokována k zajištění doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí 

strávníky ve školní jídelně v Nových Hodějovicích.

Opravy a udržování 1 353,00

Náklady na opravy a udržování jsou tvořeny z těchto akcí: 1) malování - 300 000,-Kč: nezbytná výmalba učeben, chodeb a kabinetů v 

obou objektech škol, 2) běžná údržba - 600 000,-Kč: zajištění běžné údržby zařízení a sanitární techniky v objektech školy v Dukelské 

ulici, školy a školní jídelny v Nových Hodějovicích (část je alokována k zajištění doplňkové činnosti), 3) oprava podlah - 200 000,-Kč: 

potřebná výměna opotřebené a nefunkční krytiny.  4) oprava prostor půdy NH - 253 000,- Kč : Aby tento prostor mohl být využíván jako 

archiv, přičemž stávající prostor, kde se archivují dokumenty je malý a bohužel i neuzamykatelný, což neodpovídá požadavkům na 

ochranu citlivých údajů.  

Ostatní služby 1 000,00

Převážně náklady na opakující se služby - revize, služby výpočetní techniky, hlídací služba, dovoz bezlepkové stravy, svoz odpadu 

VPŽP, odvoz odpadků, BOZP, internet a telefonní služby, poštovné (včetně poplatků za P.O.BOX), bankovní poplatky, semináře a 

školení pro zaměstnance (neakreditované), provozní náklady plaveckého výcviku, pověřenec GDPR a jiné.  Rozpočet položky je 

navýšen, a to z důvodu předpokladu nárůstů cen dodavatelů.

Mzdy a náhrady za dočas. pracovní neschopnost 522,00
Předpokládané mzdové prostředky k zajištění platu  školního psychologa, vrátných v obou objektech škol . Část rozpočtovaných 

prostředků je vyhrazena na zajištění doplňkové činnosti školy.

Ostatní osobní náklady 33,00

Odměny za administrativní práce spojené s vedením a správou online školní pokladny na odloučeném pracovišti v Nových Hodějovicích, 

dále jsou zde zahrnuty odměny vyplácené v souvislosti se zajištěním praní prádla v objektu školy v Dukelské ulici, úklidem sněhu a jiných 

nezbytných provozních činností v obou objektech školy.

Zákonné sociální pojištění 177,00 Zdravotní pojištění a pojištění na sociální zabezpečení z mezd. 

Jiné sociální pojištění 3,00 Zákonné úrazové pojištění z mezd (Kooperativa).

Zákonné sociální náklady 30,00
Příděl do FKSP ve výši 2% mzdových nákladů. Tato položka dále zahrnuje náklady na vzdělávání provozních zaměstnanců a školení 

ostatních zaměstnanců, která nejsou akreditovány. 

Odpisy dlouhodobého majetku 406,00
Předpokládané odpisy dlouhodobého majetku dle odpisového plánu. Část odpisových nákladů se týká výdajů k zajištění doplňkové 

činnosti.

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 460,00

Náklady na zakoupení nábytku do učeben a kanceláří školy, dále tiskárny, počítače a jiný majetek v hodnotě nad 3 000,-Kč/ks. Položka je 

rozpočtována s ohledem na potřebu zajištění obnovy nábytku v učebnách a jiných prostorách objektů školy tak, aby byla zajištěna 

bezpečnost žáků i zaměstnanců školy.

Ostatní náklady 185,00

Jsou zde obsaženy zejména výdaje pojištění odpovědnosti, movitého majetku a pojištění právní ochrany, dále spoluúčasti na pojistných 

plněních. V průběhu roku se ukázalo, že zde vznikla určitá rezerva a proto byly tyto prostředky přesunutya tím byl navýšen objem 

finančních prostředků u položek, kde byly potřeba. 

Náklady celkem: 8 084,00

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 774,00
Výnosy z prodeje služeb - stravné.  Výše stravného vyplývá z počtu strávníků, přičemž plánovaný rozpočet zohledňuje současný trend 

růstu cen potravin. Část rozpočtu je tvořena výnosy z doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky.

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 420,00 Poplatky za školní družinu. Výše je ovlivněna počtem žáků ve školní družině.

Výnosy z pronájmu 350,00 Výnosy z pronájmů - služební byt (školník), nebytové prostory, učebny a tělocvičny, za umístění antén mobilních operátorů. 

Čerpání fondů - použití fondu investic 200,00 Čerpání fondu investic na posílení opravy a udržování v návaznosti na plnění fondu.

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00

Úroky 1,00 Předpoklad dle současné výše úrokových měr.

Ostatní výnosy 65,00
Náhrady za ztracené žákovské knížky a pracovní sešity, opisy vysvědčení, náhrady za poškozené učebnice a věcná režie (strava pro MŠ 

ve Starých Hodějovicích).

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

pořízeného zcela nebo zčásti z 

invest.transferu 0,00

Výnosy celkem: 1 810,00

Příspěvek na provoz (náklady - výnosy) 6 274,00

elektrická energie 589,00

voda 220,00

pára 1 450,00

plyn 180,00

Spotřeba energie 2 439,00

Věcný obsah

Komentář



SVR                                    STŘEDNĚDOBÝ  VÝHLED ROZPOČTU  NA ROK  2026

2026

Náklady: 

Spotřeba materiálu 560,00

Náklady na pořízení drobného dlouhodobého majetku v pořizovací ceně do 3 000,-Kč, drobného spotřebního materiálu, odborných časopisů 

a knih, hygienických a úklidových prostředků. Dále jsou z této položky čerpány prostředky na nákup materiálu pro pracovní vyučování a školní 

družinu, materiálu na opravy a pro údržbu pro školníky a na jiné školní potřeby. S ohledem na současný růst cen předpokládáme mírný nárůst 

rozpočtu této položky.

Spotřeba potravin 916,00

Náklady na spotřebu potravin vyplývají z počtu strávníků. Tyto náklady jsou ovlivněny vývojem trhu.  Část rozpočtu je tvořena náklady na 

spotřebu potravin k zajištění doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky.  Tuto položku bohužel nejsme schopni ovlivnit a potraviny 

musíme nakupovat i přes jejich vysoké ceny, není možné je nahradit levnější variantou, protože školní jídelna musí doržovat požadované 

normy.

Spotřeba energie 2 439,00

Náklady na spotřebu energií vycházejí ze spotřeby energií v předchozích letech, přičemž je zde již zohledněn výrazný nárůst cen energií se 

kterým se naše země nyní potýká. Část ze spotřeby energií je alokována k zajištění doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky ve 

školní jídelně v Nových Hodějovicích.

Opravy a udržování 1 303,00

Náklady na opravy a udržování jsou tvořeny z těchto akcí: 1) malování - 253 000,-Kč: nezbytná výmalba učeben, chodeb a kabinetů v obou 

objektech škol, 2) běžná údržba -600 000,-Kč: zajištění běžné údržby zařízení a sanitární techniky v objektech školy v Dukelské ulici, školy a 

školní jídelny v Nových Hodějovicích (část je alokována k zajištění doplňkové činnosti), 3) oprava podlah - 100 000,-Kč: potřebná výměna 

opotřebené a nefunkční krytiny. 4) sanace zdí v suterénu objektu v Dukelské ulici - 350 000,-Kč: v suterénu se tvoří s ohledem na přítomnou 

vlhkost plísně. Z důvodu zajištění vhodných hygienických podmínek pro žáky (nacházejí se zde nejen šatny pro žáky, ale i čtyři učebny) 

bychom rádi přistoupili k trvalému řešení v podobě protiplísňových opatření speciálním nátěrem, s jehož aplikací již máme dobré zkušenosti 

na odloučeném pracovišti v Nových Hodějovicích.

Ostatní služby 1 000,00

Převážně náklady na opakující se služby - revize, služby výpočetní techniky, hlídací služba, dovoz bezlepkové stravy, svoz odpadu VPŽP, 

odvoz odpadků, BOZP, internet a telefonní služby, poštovné (včetně poplatků za P.O.BOX), bankovní poplatky, semináře a školení pro 

zaměstnance (neakreditované), provozní náklady plaveckého výcviku, pověřenec GDPR a jiné.  Rozpočet položky je navýšen, a to z důvodu 

předpokladu nárůstů cen dodavatelů.

Mzdy a náhrady za dočas. pracovní neschopnost 522,00
Předpokládané mzdové prostředky k zajištění platu  školního psychologa, vrátných v obou objektech škol . Část rozpočtovaných prostředků 

je vyhrazena na zajištění doplňkové činnosti školy.

Ostatní osobní náklady 33,00

Odměny za administrativní práce spojené s vedením a správou online školní pokladny na odloučeném pracovišti v Nových Hodějovicích, dále 

jsou zde zahrnuty odměny vyplácené v souvislosti se zajištěním praní prádla v objektu školy v Dukelské ulici, úklidem sněhu a jiných 

nezbytných provozních činností v obou objektech školy.

Zákonné sociální pojištění 177,00 Zdravotní pojištění a pojištění na sociální zabezpečení z mezd. 

Jiné sociální pojištění 3,00 Zákonné úrazové pojištění z mezd (Kooperativa).

Zákonné sociální náklady 30,00
Příděl do FKSP ve výši 2% mzdových nákladů. Tato položka dále zahrnuje náklady na vzdělávání provozních zaměstnanců a školení 

ostatních zaměstnanců, která nejsou akreditovány. 

Odpisy dlouhodobého majetku 406,00 Předpokládané odpisy dlouhodobého majetku dle odpisového plánu. Část odpisových nákladů se týká výdajů k zajištění doplňkové činnosti.

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 460,00

Náklady na zakoupení nábytku do učeben a kanceláří školy, dále tiskárny, počítače a jiný majetek v hodnotě nad 3 000,-Kč/ks. Položka je 

rozpočtována s ohledem na potřebu zajištění obnovy nábytku v učebnách a jiných prostorách objektů školy tak, aby byla zajištěna 

bezpečnost žáků i zaměstnanců školy.

Ostatní náklady 185,00

Jsou zde obsaženy zejména výdaje pojištění odpovědnosti, movitého majetku a pojištění právní ochrany, dále spoluúčasti na pojistných 

plněních. V průběhu roku se ukázalo, že zde vznikla určitá rezerva a proto byly tyto prostředky přesunutya tím byl navýšen objem finančních 

prostředků u položek, kde byly potřeba. 

Náklady celkem: 8 034,00

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 774,00
Výnosy z prodeje služeb - stravné.  Výše stravného vyplývá z počtu strávníků, přičemž plánovaný rozpočet zohledňuje současný trend růstu 

cen potravin. Část rozpočtu je tvořena výnosy z doplňkové činnosti - vaření obědů pro cizí strávníky.

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 420,00 Poplatky za školní družinu. Výše je ovlivněna počtem žáků ve školní družině.

Výnosy z pronájmu 350,00 Výnosy z pronájmů - služební byt (školník), nebytové prostory, učebny a tělocvičny, za umístění antén mobilních operátorů. 

Čerpání fondů - použití fondu investic 200,00 Čerpání fondu investic na posílení opravy a udržování v návaznosti na plnění fondu.

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00

Úroky 1,00  Předpoklad dle současné výše úrokových měr.

Ostatní výnosy 65,00
Náhrady za ztracené žákovské knížky a pracovní sešity, opisy vysvědčení, náhrady za poškozené učebnice a věcná režie (strava pro MŠ ve 

Starých Hodějovicích).

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

pořízeného zcela nebo zčásti z 

invest.transferu 0,00

Výnosy celkem: 1 810,00

Příspěvek na provoz (náklady - výnosy) 6 224,00

elektrická energie 589,00

voda 220,00

pára 1 450,00

plyn 180,00

Spotřeba energie 2 439,00

Věcný obsah

Komentář



STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU  NA ROKY 2024 - 2026 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  

OM: 225

         Výhled 2024      Výhled 2025      Výhled 2026

Kapitálové výdaje od 

zřizovatele  (tis Kč) stavební strojní stavební strojní stavební strojní

54 371,00 378,00 6 631,00 378,00 1 480,00 378,00

Komentář k r. 2024

Stavební

Půdní vestavba do půdy objektu školy v Dukelské ulici 33 000 000,00

Výtah - budova školy v Dukelské ulici 5 000 000,00

Výtah by byl vybudován ve dvorním traktu budovy po jejím plášti až do 2.poschodí. Škole chybí bezbariérový přístup

Výměna  elektrické instalace v objektu školy v Dukelské ulici (1.patro) 6 271 000,00

10 100 000,00

Strojní

Interaktivní projektor vč. příslušenství a tabule - 2KS 378 000,00

CELKEM 54 749 000,00

Komentář k r. 2025

Stavební 

Výměna  elektrické instalace v objektu školy v Dukelské ulici (přízemí) 6 271 000,00

Herní prvky na dětšké hřiště v Nových Hodějovicích a uložení trampolíny 360 000,00

Jedná se o obnovu stávajících herních prvků s ohledem na jejich opotřebení a z důvodu zajištění bezpečnosti žáků.

Strojní 

Interaktivní projektor vč.příslušenství a tabule - 2KS 378 000,00

CELKEM 7 009 000,00

Komentář k r. 2026

Vytvoření čtenářského klubu - ZŠ Nové Hodějovice 430 000,00

Zavedení klimatizace do učebny vývarné vychovy 200 000,00

Učebna situována na jihozápad, tudíž v odpoledních hodinách je zde nesnesitelné horko.

Zavedení klimatizace do učebny informatiky 300 000,00

Žaluzie - učebny v objektu školy v Dukelské ulici 550 000,00

Stávající zatemnění v učebnách orientovaných na jih a jihovýchod je nedostačující, zejména v jarních a letních měsících.

Strojní 

Interaktivní projektor vč.příslušenství a tabule - 2KS 378 000,00

CELKEM 1 858 000,00

podpis ředitelky/le

Název PO: Základní škola, Dukelská 11,

České Budějovice

V současné době je zpracovaná studie na tuto vestavbu, včetně vizualizace a předpokládané ceny realizace, která 

vychází právě z výsledků této studie. Důvodem potřeby vestavby je skutečnost, že škola dlouhodobě řeší nedostatek 

učeben k zajištění výuky a to i odborných učeben v návaznosti na vývoj náplně ŠVP dle platné školské legislativy. 

Současně by rozšíření prostor umožnilo zajištění lepšího zázemí nejen pro žáky, ale i pro pedagogy.

Elektroinstalace je zastaralá a doposud vedena v původních hliníkových rozvodech z 80.let, které bude nezbytné vyměnit.  

Cena je stanovena dle doložených rozpočtů a zahrnuje náklady na práce elektrikáře a na zednické práce při povrchových 

úpravách stěn a podhledů. 

Tento projektový záměr má zlepšit podmínky pro vzdělávání a zkvalitnit výuku cizích jazyků a polytechnickou výchovu. 

Bude se rekunstruovat stávající učebna cizích jazýků, přičemž dojde k vybudování moderních prostor sloužících k výuce 

jazyků.  Dále dojde k rozšíření a úpravě učebny, která se používá pro výuku školních dílen. Touto rekonstrukcí vznikne 

nový protor pro výuku technických předmětů, robotiky a doplňkově IT s kapacitou 20 žáků. 

Modernizace jazykové učebny a multifunkční učebny

V současné době ve škole chybí vhodně vyřešený prostor pro knihovnu, kde by děti mohly trávit čas a věnovat se četbě. 

Čtenářský klub by vznikl rekonstrukcí dvou místností, zavedením internetu a výměnou podlahových krytin a dveří.

Vzhledem k velkému množství PC a techniky je v současné době v učebně příliš vysoká teplota vzduchu, zejména ve 

slunečných dnech.

V několika učebnách se nachází starší, poruchové a již odepsané interaktivní tabule. Je potřeba jejich postupná obnova k 

zajištění plynulé výuky, přičemž bude zvoleno technicky a finančně přínosnější řešení v podobě interaktivních projektorů.

Elektroinstalace je zastaralá a doposud vedena v původních hliníkových rozvodech z 80.let, které bude nezbytné vyměnit.  

Cena je stanovena dle doložených rozpočtů a zahrnuje náklady na práce elektrikáře a na zednické práce při povrchových 

úpravách stěn a 

V několika učebnách se nachází starší, poruchové a již odepsané interaktivní tabule. Je potřeba jejich postupná obnova k 

zajištění plynulé výuky, přičemž bude zvoleno technicky a finančně přínosnější řešení v podobě interaktivních projektorů.

V několika učebnách se nachází starší, poruchové a již odepsané interaktivní tabule. Je potřeba jejich postupná obnova k 

zajištění plynulé výuky, přičemž bude zvoleno technicky a finančně přínosnější řešení v podobě interaktivních projektorů.


		2023-05-15T08:19:49+0200
	Mgr. Zdeněk Hnilička


		2023-05-15T08:20:13+0200
	Mgr. Zdeněk Hnilička


		2023-05-15T08:20:30+0200
	Mgr. Zdeněk Hnilička


		2023-05-15T08:20:45+0200
	Mgr. Zdeněk Hnilička


		2023-05-15T08:21:28+0200
	Mgr. Zdeněk Hnilička




